
 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 
LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 27.maijā                                              Nr.  354 

                       (protokols Nr.9,    55.§.) 

 
Par projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski 

nozīmīgi vai izglītojoši pasākumi” rezultātu apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Smiltenes novada domes (turpmāk – Dome) 31.07.2019. lēmumu Nr.8, 

19.§. „Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu pasākumu konkursa 

NOLIKUMS”, Domes 26.02.2020. lēmumu Nr.178 (protokols Nr.4, 30.§), Smiltenes novada 

kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu pasākumu konkursa 2020.gadā atbalstāmo aktivitāšu 

prioritāte ir Smiltenes pilsētas 100-gades pasākumi, kā arī uz Smiltenes novada domes projektu 

līdzfinansēšanas konkursa komisijas (turpmāk – Komisija) 2020.gada 21.maija sēdes lēmumu, un 

ņemot vērā, ka 2020.gada atbalstāmo projektu konkursa pieejamā līdzfinansējuma summa ir 

5000,00 EUR (pieci tūkstoši euro un 00 centi) apmērā un noteiktajā pieteikumu iesniegšanas laikā 

līdz šā gada 4.aprīlim tika saņemti divi (2) projektu pieteikumi, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" 

(Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, Vilnis Korulis, Kārlis Lapiņš, 

Birute Mežale, Andis Rozītis, Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne), "Pret" 

– nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski 

nozīmīgi vai izglītojoši pasākumi” 2020.gada rezultātus: 

1.1. Projekts "Tūrisma piedāvājums Smiltenes kultūras mantojuma popularizēšanai", 

iesniedzējs: Liene Strazdiņa (biedrība “Sabiedrība un attīstība”) - piešķirt līdzfinansējumu 

2000,00 EUR (divi tūkstoši euro un nulle centi) apmērā un slēgt vienošanos par 

līdzfinansējuma piešķiršanu; 

1.2. Projekts “Mazā stiprinieka piedzīvojumi Smiltenē” – nepiešķirt līdzfinansējumu, jo 

projekta pieteikums neatbilst konkursa prioritātei un izstrādes prasībām.  

2. Par konkursa rezultātiem informēt visus projektu iesniedzējus. 

3. Noteikt kā atbildīgo par projektu pieteikumu iesniedzēju informēšanu Smiltenes novada domes 

projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgi vai 

izglītojoši pasākumi” komisijas priekšsēdētāju V.Mālkalni. 

4. Atbildīgā par līdzfinansēšanas līgumu sagatavošanu ir Juridiskā nodaļa. 

5. Lēmumu kontroli veikt domes izpilddirektoram A.Lapiņam. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs:    E. Avotiņš 

 


